
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 20. februārī                                                                                   Nr. 3 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:01 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma “Kubuli 17”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

3. Par nedzīvojamās telpas Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Siseņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nedzīvojamās telpas Nr.8 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.25, Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

8. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

9. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. 

10. Par Balvu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata. 

11. Par izmaiņām Balvu novada Iepirkumu komisijas sastāvā. 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par izmaiņām iepirkuma "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes 

iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde 

Balvu novadā" ietvaros" komisijas sastāvā. 

13. Par izmaiņām iepirkuma "Pārtikas piegāde Balvu novada izglītības un sociālās aprūpes 

iestādēm" komisijas sastāvā. 

14. Par izmaiņām iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada 

"Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" komisijas sastāvā. 

15. Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 

16. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

17. Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu. 

18. Par aizņēmumu procentu likmju maiņu. 

19. Par aizņēmumu iekšējās drošības investīciju projekta "Balvu novada pašvaldības 

policijas infrastruktūras uzlabošanai - jauna operatīvā transportlīdzekļa piegāde" 

īstenošanai. 

20. Par pašvaldības dalību “Twinning Learning Programme –Cohort 3 Pilot and Twin 

Cities” aktivitātē. 

21. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” likvidāciju un tās funkciju 

nodošanu. 

22. Par personāla izmaksu palielinājumu SIA "ZAAO". 

23. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita 2025.gada darba plāna apstiprināšanu. 

24. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2025.gadam 

apstiprināšanu. 

25. Par finansējuma piešķiršanu Microsoft Office licenču iegādei. 

26. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Balvu pagastā Balvu novadā. 

27. Par nekustamā īpašuma “Krasta iela 20”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

28. Par Vīksnas Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Aigars Pušpurs, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska, Iveta 

Arelkeviča, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Sandra Kapteine 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada Centrālās pārvaldes izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada Centrālās pārvaldes 

izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, , Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītāja Mārīte 

Orniņa, Nekustamā īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Nekustamā īpašumu nodaļas 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma speciāliste Rudīte Ziemele, Nekustamā īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste Anika Sindija Vaivode, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons 

Strumpe, , Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Inese Circene, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

ekonomiste Aleksandra Klija, datorsistēmu un datortīklu administrators Jānis Zalāns,  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, SIA "ZAAO" valdes priekšsēdētājs Gints 

Kukainis, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste 

Agrita Luža, Viļakas pilsētas pakalpojumu centra vadītājs (Šķilbēni, Medņeva) Andris Mežals, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja Arvita Voiciša, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Balvu Profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas direktore Biruta Vizule, Rugāju pagasta klientu apkalpošanas 

speciāliste Daiga Logina, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Komunikācijas un informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese 

Siliņa, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma 

centra tūrisma organizatore Ineta Bordāne, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

Inta Kaļva, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris 

Annuškāns, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks Kristiāns Bokta, 

Balvu Valsts ģimnāzijas direktore Kristīne Lele, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja 

Lonija Melnace, Baltinavas apvienības pārvaldes vadītāja Sarmīte Tabore, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes izglītības darba speciāliste Terēza Čudarkina, Viļakas pilsētas saimniecības 

vadītāja/lietvede Terēzija Babāne, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

grāmatvede Velga Jeromenoka, Ziemeļlatgales sporta centra lietvede Velta Sprudzāne, Balvu 

novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors Vitālijs Vilciņš, Iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciāliste Zane Kuzmina, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ redaktors Edgars Gabranovs. 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  - Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Anita Kokoreviča, Jānis Auziņš -

personīgu iemeslu dēļ. 

 

Balsojums par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Izsaka priekšlikumu   Aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

Sergejs Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

Balsojums par 22. darba kārtības jautājuma "Par personāla izmaksu palielinājumu SIA 

"ZAAO" pārcelšanu kā darba kārtības 1. jautājumu. 

 

Izsaka priekšlikumu   Aicina balsot par darba kārtības jautājuma pārcelšanu. 

Sergejs Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt 22. darba kārtības jautājuma “Par personāla izmaksu 

palielinājumu SIA "ZAAO" pārcelšanu kā darba kārtības 1. 

jautājumu. 

   

 

Balsojums par 20. darba kārtības jautājuma: “ Par pašvaldības dalību “Twinning Learning 

Programme –Cohort 3 Pilot and Twin Cities” aktivitātē” 

 neiekļaušanu darba kārtībā. 

 

Izsaka priekšlikumu  Aicina balsot par darba kārtības jautājuma neiekļaušanu darba kārtībā. 

Sergejs Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikumu neiekļaut sēdes darba kārtībā 22. darba 

kārtības jautājuma “Par personāla izmaksu palielinājumu SIA 

"ZAAO" pārcelšanu kā darba kārtības 1. jautājumu. 

   

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu  Aicina balsot par darba kārtību kopumā. 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs Maksimovs: 

 

 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt sēdes darba kārtību ar izmaiņām.   

 

Darba kārtībā: 

1. Par personāla izmaksu palielinājumu SIA "ZAAO". 

2. Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma “Kubuli 17”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

4. Par nedzīvojamās telpas Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Siseņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par nedzīvojamās telpas Nr.8 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.25, Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

9. Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā. 

10. Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā. 

11. Par Balvu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata. 

12. Par izmaiņām Balvu novada Iepirkumu komisijas sastāvā. 

13. Par izmaiņām iepirkuma "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes 

iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu 

iegāde Balvu novadā" ietvaros" komisijas sastāvā. 

14. Par izmaiņām iepirkuma "Pārtikas piegāde Balvu novada izglītības un sociālās 

aprūpes iestādēm" komisijas sastāvā. 

15. Par izmaiņām iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada 

"Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" komisijas sastāvā. 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 

17. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

18. Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu. 

19. Par aizņēmumu procentu likmju maiņu. 

20. Par aizņēmumu iekšējās drošības investīciju projekta "Balvu novada pašvaldības 

policijas infrastruktūras uzlabošanai - jauna operatīvā transportlīdzekļa piegāde" 

īstenošanai. 

21. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” likvidāciju un tās funkciju 

nodošanu. 

22. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita 2025.gada darba plāna apstiprināšanu. 

23. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2025.gadam 

apstiprināšanu. 

24. Par finansējuma piešķiršanu Microsoft Office licenču iegādei. 

25. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Balvu pagastā Balvu 

novadā. 

26. Par nekustamā īpašuma “Krasta iela 20”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

27. Par Vīksnas Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par personāla izmaksu palielinājumu SIA "ZAAO" 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo un sīkāk paskaidro "Par personāla izmaksu palielinājumu SIA 

"ZAAO". 

Izsaka viedokli Gints 

Kukainis: 

Ziņo, prezentē un skaidro par SIA " ZAAO" reorganizāciju 2024. gadā. 

Par jaunu darba vietu izveidi, par atalgojuma pieauguma izmaksām, 

darba nespējas lapām, prombūtnēm un vakancēm. SIA " ZAAO" lūdz 

pašvaldību atzīt plānoto personāla izmaksu pieaugumu par pamatotu un 

pieņemt lēmumu par atļauju SIA " ZAAO" 2025. gadā veikt personāla 

izmaksas palielinājumu par 11,5 % salīdzinājumā ar 2024. gadu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka viedokli par cenu kāpumu. 

Izsaka viedokli Gints 

Kukainis: 

Papildina sniegto informāciju par dabas resursu nodokli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Marija Duļbinska) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par personāla izmaksu palielinājumu 

SIA "ZAAO"" 

2.§ 

Par Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Mārīte Orniņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro par izmaiņām nolikumā, par 

Granta apmēriem un piešķiršanas nosacījumiem. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Uzdod jautājumu par publikāciju no pretendentu puses? 

Izsaka viedokli Mārīte 

Orniņa: 

Sniedz atbildi uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Izsaka savu viedokli un jautā vai ir paredzēti kādi semināri, sanāksmes, 

lai iepazīstinātu jaunos Grantus pieteikties izziņas pasākumiem. 

Izsaka viedokli Mārīte 

Orniņa: 

Sniedz atbildi uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada biznesa ideju 

konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kubuli 17”, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Kubuli 17”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

4.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas Nr.11 Tautas 

ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Siseņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Siseņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

6.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.8 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas Nr.8 Tautas 

ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas 

līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.25, Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Rudīte Ziemele: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.25, Teātra ielā 4, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

9.§ 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Balvu sadarbības 

teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

10.§ 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par izmaiņām Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā" 

 

 

11.§ 

Par Balvu Centrālās bibliotēkas direktora atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu Centrālās bibliotēkas 

direktora atbrīvošanu no amata" 

 

12.§ 

Par izmaiņām Balvu novada Iepirkumu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par izmaiņām Balvu novada Iepirkumu 

komisijas sastāvā" 

 

13.§ 

Par izmaiņām iepirkuma "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes 

iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu 

novadā" ietvaros" komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par izmaiņām iepirkuma "Elektrisko 

M1 transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, 

projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde 

Balvu novadā" ietvaros" komisijas sastāvā" 

 

14.§ 

Par izmaiņām iepirkuma "Pārtikas piegāde Balvu novada izglītības un sociālās aprūpes 

iestādēm" komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu “Par izmaiņām iepirkuma “Pārtikas 

piegāde Balvu novada izglītības un sociālās aprūpes iestādēm” 

komisijas sastāvā” 

 

15.§ 

Par izmaiņām iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada "Pansionāts 

"Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par izmaiņām iepirkuma "Ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšana Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un 

Balvu pilsētas izglītības iestādēm" komisijas sastāvā" 

 

16.§ 

Par Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aleksandra Klija: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu “Par Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu” 

 

17.§ 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

 

18.§ 

Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par aizņēmumu pamatsummu 

maksājumu pārcelšanu" 

 

19.§ 

Par aizņēmumu procentu likmju maiņu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par aizņēmumu procentu likmju 

maiņu" 

 

20.§ 

Par aizņēmumu iekšējās drošības investīciju projekta "Balvu novada pašvaldības policijas 

infrastruktūras uzlabošanai - jauna operatīvā transportlīdzekļa piegāde" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par aizņēmumu iekšējās drošības 

investīciju projekta "Balvu novada pašvaldības policijas 

infrastruktūras uzlabošanai - jauna operatīvā transportlīdzekļa 

piegāde" īstenošanai" 

 

21.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” likvidāciju un tās funkciju nodošanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Egons Strumpe: Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu par notekūdeņiem? 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 



16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” likvidāciju un tās funkciju nodošanu" 

 

Deputāts Aigars Pušpurs atstāj sēžu zāli, nepiedalās Finanšu komitejas sēdē. 

Deputāte Sandra Kindzule ieradās sēžu zālē un piedalās Finanšu komitejas sēdē. 

 

22.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita 2025.gada darba plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu par transporta nodrošinājumiem? 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par auditēšanu? 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu, vai esam gatavi padziļinātam auditoru slēdzienu 

sagatavošanai? 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sniedz atbildi un skaidro, ka tiks definētas konkrētas jomas, kam tiks 

veikts audits. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 



17 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā 

audita 2025.gada darba plāna apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2025.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2025.gadam apstiprināšanu" 

24.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Microsoft Office licenču iegādei. 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Inese Circene: Ziņo un papildina par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro, ka šobrīd no 

Izglītības ministrijas ir saņemti 675 datori plus 286 datori skolotājiem un 

līdz šā gada maijam tiks saņemti vēl 135 datori izglītojamajiem, 185 

datori izglītojamajiem profesionālajā izglītībā. Kopējais datoru skaits, 

kurš tiks saņemts ir 1282 datori. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Uzdod jautājumu, vai šie datori būs aprīkoti ar programmatūrām? 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sniedz atbildi uzdotajam jautājumam un paskaidro, ka šie datori, nav 

aprīkoti ar programmatūrām un sakarā ar to, ka šo datoru piešķiršana ir 

saistīta ar projektu, tad ir nepieciešamas datoru programmatūras. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu, kāpēc šis jautājums netika skatīts pieņemot 2025. gada 

budžetu? 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sniedz atbildi un skaidro, ka pieņemot 2025. gada budžetu nebija zināms, 

cik datori tiks piešķirti un vai tiem tiks pievienotas licenzes. Informēja, 

ka tikai 2025. gada 14. februārī tika parakstīts akts starp Izglītības 

ministriju un pašvaldību par datoru pieņemšanu un nodošanu. 



18 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu, kādas ir šīs licenses, lielapjoma vai individuālas? Vai 

Izglītības pārvaldei ir bijusi komunikācija ar Microsoft Office 

pārstāvjiem, par licenšu iegādi un izmaksām. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Sniedz atbildi un skaidro, ka nav bijusi saruna ar Microsoft Office 

pārstāvjiem. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Izsaka priekšlikumu, Izglītības pārvaldei līdz domes sēdei sazināties ar 

Microsoft Office pārstāvjiem par izmaksām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli par Microsoft Office licenču izmaksām. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka priekšlikumu, iegādāties šīs licences no 2025. gada budžeta 

Izglītības pārvaldei piešķirtajiem naudas līdzekļiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Deputāte Iveta Arelkeviča atstāj sēžu zāli, nepiedalās Finanšu komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Sandra Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns) 

"PRET" -  1 (Ruta Cibule) 

"ATTURAS" -  3 (Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu Microsoft 

Office licenču iegādei." 

25.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Balvu pagastā Balvu novadā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par samaksas apmēra samazinājumu 

par izpērkamo zemi Balvu pagastā Balvu novadā" 

 

26.§ 



19 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Krasta iela 20”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Krasta iela 

20”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

27.§ 

Par Vīksnas Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

  
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Vīksnas Tautas nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata" 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:22 

 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                Sergejs Maksimovs 



20 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi protokolēja        Ineta Leišavniece 
 


